様式第1号(第4条関係)
	自然海浜保全地区内行為届出書
　　年　　月　　日
　　大阪府知事　　　　　様

届出者
住所
氏名
(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
　大阪府自然海浜保全地区条例第6条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	自然海浜保全地区の名称

	行為の種類

	行為の目的

	行為の場所

	地目

	行為に係る土地及び海面並びにその付近の状況

	行為の規模

	行為の施行方法

	行為の着手予定日
	　　　年　　　月　　　日

	行為の完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進ちょく状況

	備考

添付図面等
　1　行為に係る土地及び海面の区域及び状況並びにその付近の状況を明らかにした縮尺500分の1以上の概況図及び天然色写真
　2　行為の施行方法を明らかにした縮尺100分の1以上の平面図、立面図、断面図、構造図及び意匠配色図
　3　行為終了後における修景の方法を明らかにした縮尺100分の1以上の図面